
Uchwała Nr XL/348/18 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 19 lipca 2018 r.  

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dźwierzuty na II półrocze 2018 

roku. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Dźwierzuty na  II  półrocze 

2018 roku, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                              Załącznik  

                   do Uchwały Nr XL/348/18 

                   Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                      z dnia 19 lipca 2018 r. 

           

Sierpień 

1. Sprawozdanie w wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku.  

2. Stan faktyczny i plany dotyczące zaopatrzenia Gminy w wodę, kanalizacja.  

3. Informacja nt. sytuacji mieszkaniowej w Gminie (m.in. ilość mieszkań, stan 

zadłużenia, dodatki mieszkaniowe).  

4. Sprawy różne.  

Wrzesień  

1. Informacja na temat ściągalności podatków i opłat lokalnych za I półrocze 2018 roku. 

2. Zapoznanie się z realizacją inwestycji gminnych w 2018 roku.  

3. Sprawy różne.  

Październik 

1. Informacja o pozyskanych środkach finansowych z zewnątrz (m.in. na jakie cele)                       

w okresie III kwartałów 2018 roku. 

2. Analiza i realizacja spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę w okresie 

kadencji (m.in. w jakiej wysokości, na jakie cele).   

3. Sprawy różne.  

 


